
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE
II° SETTORE   EDILIZIA URBANISTICA

NUM. 74 DEL 10-07-2017 Registro Gen. N. 236

OGGETTO: acquisto prodotti fitosanitari per manutenzione aree verdi

L’anno  duemiladiciassette addì  dieci del mese di luglio, nel proprio ufficio della Sede
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

RICHIAMATE  le deliberazioni N.. 9  e   n. 10  del  10.05.2017 con le quali il Consiglio Comunale ha
approvato  il DUP ed il bilancio di previsione per l'ESERCIZIO FINANZIARIO 2017-2019;
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30  del 16-05-2017, mediante la quale si procedeva
ad affidare in via provvisoria i budget ai Responsabili dei servizi;
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco   n 1  del 13.01.2016  con il quale è stato nominato
responsabile del 2° settore edilizia ed urbanistica;

CONSIDERATO :
che risulta  urgente   provvedere al trattamento delle aiuole e degli spazi verdi aperti al
pubblico con prodotti fertilizzanti,diserbanti, integrativi e rafforzanti secondo le specifiche
necessità, di tipo e marca già utilizzati negli anni precedenti di cui si è certi dell'efficacia di
risultato.

 DATO ATTO:
che ai sensi dell’art.26, comma 3, della Legge 488/1999 e dell’art.7, comma 1, del D.L.
52/2012 alla data odierna non sono presenti sul sito della Consip S.p.A. convenzioni e/o
bandi di  gara  per  beni  o  servizi  comparabili  a  quelli  oggetto  del  presente
provvedimento,  ovvero  non esistono convenzioni o servizi sul MEPA relativi alla fornitura
richiesta;

 STIMATA
in base all'esperienza più che decennale acquisita nel settore che la spesa complessiva del la
fornitura  per il primo trattamento  dell'anno è pari ad euro 244.00;

 DATO ATTO che:

in data  odierna è stata richiesta la regolarità al DURC Numero Protocollo INAIL_8129733 Data
richiesta 04/07/2017 Scadenza validità 01/11/2017



D E T E R M I N A

1. Di assumere l’impegno di spesa a favore della Ditta:



FERTLVALLE SRL - Via Concordia 53/55/57 - 62100 MACERATA p.iva 01168410437per  un
importo  di  €.  244.00iva   compresa  nel   capitolo 1730  del  bilancio  di  competenza 2017  -CIG
 Z761F3A37B



2. Di  dare  atto  della  compatibilità  monetaria  del  presente  provvedimento  ai  sensi  dell’art.  9,
comma 1, lett. a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito, con modificazioni, nella Legge 3 agosto
2009, n. 102;

************

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del
medesimo Tuel 267/2000;

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Settore
F.to MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 74 del 10-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio
ON-LINE di questo Comune per 15 giorni consecutivi, dal 12-07-2017 al 27-07-2017

Urbisaglia 12-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'
da servire per uso amministrativo

 ai sensi e per gli effetti del comma 9 bis dell'articolo 16 bis e degli articoli 16 decies e 16 undecies del
decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012 n. 221, e come
modificato dall'art 52 D.L. 90 del 24.6.2014 convertito in L.114/2014  e dal  decreto-legge 27 giugno 2015, n. 83,
convertito in L. 6 agosto 2015, n. 132, attesto che la presente copia analogica è  conforme  all'originale
documento informatico contenuto  nel fascicolo  degli Atti Amministrativi

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MASSIMO RASTELLI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 74 del 10-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


